



Corab Sp. z o.o.

ul. Partyzantów 12 C, 10-521 Olsztyn POLAND

tel. +48895236592 fax +48895275254

NIP: 739-020-77-57 REGON: 510519084

Olsztyn, dnia 14 kwietnia 2010 r.

**Rekomendacja dla przedstawicielstwa firmy Gema w Polsce
reprezentowanej przez Pana Henryka Tuszko.**

Nasz firma od kilku lat jest obsługiwana przez Pana Henryka Tuszko. Współpraca jest wzorcowa i bezproblemowa od samego początku. W trakcie jej trwania nasza firma zapomniała o jakichkolwiek problemach związanych z lakiernictwem, zaproponowane urządzenia „Gema” pracują bezawaryjnie i zgodnie z obietnicami złożonymi przez Pana Henryka Tuszko. Wiem ile wysiłku włożył w to, żeby nas przekonać właśnie do tej oferty i do tej firmy, konkurencja jest ogromna a ceny Gemy nigdy nie należały do najniższych. Po zakupie urządzeń włożył całe swoje „serce”, żeby sprostać naszym oczekiwaniom i wdrożyć nasze skomplikowane procesy lakiernicze. To dzięki jego wiedzy i zaangażowaniu druga budowana przez nas lakiernia została powierzona do wykonania jego firmie, oparliśmy ją na sprzęcie firmy Gema pomimo posiadania „lepszych” ofert w zakresie zakupu samego oprzyrządowania lakierni. Jestem Panu Henrykowi Tuszko niezmiernie wdzięczny za całość naszej współpracy w zakresie wdrażania jak również w zakresie obsługi posprzedażnej, jest niedoścignionym wzorem dla wielu innych zdawać by się mogło profesjonalnie zarządzanych firm.

CORAB Sp. z o.o.

Henryk Biały
Członek Zarządu

Z poważaniem Henryk Biały

Ten dokument zawiera informacje poufne, które mogą być również objęte tajemnicą handlową lub służbową. Jest on przeznaczony do wyłącznego użytku adresata. Jeśli nie są Państwo jego adresatem lub jeśli otrzymaliście Państwo ten dokument omyłkowo, to wszelkie rozpowszechnianie, dystrybucja, reprodukcja, kopiowanie, publikacja lub wykorzystanie tego dokumentu czy też zawartych w nim informacji jest zabronione.

This document contains confidential information that may also constitute commercial or business secrets. It is destined for the exclusive use by the addressee. If you are not the intended addressee or if you receive this message by mistake then be advised that any distribution, multiplication, reproduction, copying or use of this document or the information contained herein is forbidden.